ESTADO DO CEARÁ
MINISTÉRIO PÚBLICO

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA
CAODPP – CENTRO DE APOIO OPERACIONAL DA DEFESA DO PATRIMÔNIO PÚBLICO E DA

MORALIDADE ADMINISTRATIVA

Memo nº 175/2013/CAODPP/PGJ/CE
Fortaleza – Ce., 27 de fevereiro de 2013.

A sua Excelência, o Senhor
Dr. Marcelo Gomes Maia Pires
Promotoria de Justiça da Comarca Vinculada de Choró

Assunto: Licitação/Planejamento Estratégico 2013

Senhor Promotor de Justiça,

Cumprimentando-o,  sirvo-me  do  presente,  de  ordem  da  Excelentíssima  Senhora
Promotora de Justiça e Coordenadora do CAODPP – Centro de Apoio Operacional da Defesa do
Patrimônio  Público  e  da  Moralidade  Administrativa,  Dra.  Maria  Irismar  Farias  Santiago,
encaminhar em anexo a Vossa Excelência,  notícia veiculada em 27 de fevereiro de 2013,  no
jornal  O Povo,  acerca de Licitação  que  envolve  tema prioritário  de  atuação,  conforme Plano
Específico de Atuação do Planejamento Estratégico 2013.

Aproveitando o ensejo, colocamo-nos  a inteira disposição de Vossa Excelência,  ao
tempo em que apresentamos protestos de elevada consideração.

Hargos José Moreira de Oliveira
Técnico Ministerial
Apoio Operacional